1

[image: image1.png]

Администрация

сельского поселения «Деревня Бронцы»

Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04 августа 2022 года                                                                                   № 25                                                                        д. Бронцы
	Об утверждении реестра адресов, отсутствующих в Федеральной информационной адресной системе (ФИАС)

В связи с отсутствием в Федеральной информационной адресной системе адресов, присвоенных до  вступления в силу Федерального Закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и внесения изменений в Федеральный Закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»» и по результатам проведенной инвентаризации в соответствии с 4 разделом постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 №492, Администрация сельского поселения «Деревня Бронцы» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разместить ранее присвоенный адрес: Калужская область, Ферзиковский район, деревня Бронцы, улица Солнечная дом № 10

2. Разместить ранее присвоенный адрес: Калужская область, Ферзиковский район, деревня Степановское, участок № 40, кадастровый номер 40:22:113501:163
              3. Разместить ранее присвоенный адрес: Калужская область, Ферзиковский район, деревня Степановское, участок № 44, кадастровый номер 40:22:113501:164
4. Разместить информацию о ранее присвоенных адресах в ФИАС.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о. Главы администрации

сельского поселения

«Деревня Бронцы»                                                                                      А.Л.Финашина
_1067234613